Baumburgh' limitcs ct loca dccimationis ciusdcrn vigore existcntes, pretendcntcs loca in quibus inhabitant ab 

ecclesia parochiali predicta multurn distare, ac mortalitatern maximam ct pistilcntiarn inhibi ifnminere quod 

scpultura ipsis et successoribus in cinitcrio capelle de Belforth' infra candern parochiam situate, ct ab ecclcsia 

prcdicta canonicc dcpendcntis per religiosos viros priorem et convcntum monastcrii sancti Oswaldi de 

Nostell'Eboe diocesis, ecclesiamparochialcm de Baumburgh'predictarn cum dicta capcUa dc Belforth'et aliis 

capellis ab eadem. ecclesia dependentibus in proprios usus optinentis, in forma iuris canonice concedatur. 
Prefati religiosi prior et conventus predicti dictorum dorninorum lohannis, Thorne, Iohannis, Thorne, 

Iohannis, Michaellis, Willelmi et Iohannis ac ceterorum incolarurn et inhabitandurn villarurn dc Rosse, Elwykc, 

Dychent, Medilton', Bclforth' et Yesyngton' predictarurn supplicationibus in quantum cum Deo possent, salvo 
iure ecclesie sue supradicte volentes favorabiliter inclinare, consenserunt quod ex causis antedictis prefati 

parochiaai sui in cyrrAterio capelle de Belford' predicte pro se successoribus suis, futuris temporibus perpetuis, 

canonic2m habcant sepulturam, durn tamen in ecclcsie et capelle sue predictarurn non cedat preiudiciurn 

allquale; prefatiquc lohaanes, Thomas, loh-annes, Thomas, Iohannes, Nfichaellis, Willelmus et Iohannes ac 

cetera omncs et singuli incole et inhabitatores, prelibad volucrunt, promiserunt ct cxpresse consenscrunt et 

eorurn quilibet voluit, prornisit et cxpressc concessit pro sc succcssoribus suis de salvando religiosos viros et 

ecclesiarn suarn predictarn summo, indempnes. Et si contingat, quod absit, allquibus temporibus futuris, 

religiosos viros vel ecclesiarn suarn, predictos occasione concessionis sepulture memor2tC per predictos 

parochianos vel eonun successores dampnificari allquaUter sive ledi, super quibus quidern dampno et lesione, 

assertioni prefad domini prioris et ipsius successores cuiuscumque vel procuratores ecclesic sul predicte qui 

pro tempore fuit omnino stetur et adhibeatur per omnia plena fides, quod extunc predicta sepultura cesset 

omnino preserisque concessio nullus sit vigoris, roboris nec virtuds quousque omne illud quod iniuste facturn 

fuerit aliquibus temporibus faturis per predictos parochianos vel eorurn successores in preiudiciurn 

predictorum religiosofurn virorum, ecclesie sue seu capelle predictarum rationabiliter predictis rcligiosis viris, 

ecclesie sue et capelle correcturn fuerit omnino et satisfacturn. In cuius rei tcstimonium dicti religiosi viri pard 
huius indenture penes dictos parochianos remanend sigillurn suum commune apposuerunt, alteri vero pard 

penes dictos religiosos remanend prefad parochiani lohannes, Thomas, lohannes, NfichacHis, Willelmus et 
lohannes s4illa sunt incognita, sigillurn domini archidiaconi Northumbr' apponi procuraverunt et ipsorurn 

quilibet procuravit et nos officii nostri apposuimus testimoniurn prernissorum. Dae in capitulo sancti Oswaldi 

predicti in festo nativitatis sancti lohannis Baptiste anno Domini milIcsimo tricentesimo quadragesimo nono 

vidclicet quoad unarn partem, et daequoad allam apud Belforth' in festo translationis sancti Thome martiris 

anno supradicto. VY194 

Arintid- Batcson, Noribmmb. Hist. 1, p. 385-6 n. 
Note: Ile pestilence and mortality mentioned was the plague or Black Death which swept across England in 
1348-1349. The seal of the archdeacon of Northumberland mentioned in the text would have been that of 
William de Salopia who occurred as early as 13june 1349 gones, 1. #New 1300-1541: Nedbom Prositice, p. 114]. This 
document was copied by a scribe other than Scribe A or B [see Chapter V]. 

891. Inspeximus and confirmation by Hugh [du Puiset], bishop of Durham, of the churches of St 
Oswald and St Aidan of Bambufgh with chapels, lands and tithes to the prior and canons of St 
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Oswald as contained in the confirmations of King Henry I and King Henry II, and which had been 
given for the promotion and augmentation of the canons' hospitality, shall revert to their use after the 
death of Hugh Murdac the clerk. The bishop is to be received in confraternity and will be a 
beneficiary of prayers in the priory church in the same manner as a prior. fl l8v/p. 292 

[March 1161 x3 March 1195, probably after 1171] 
Rmbrir Hic incipiunt carte de Bamburgo. Carta Hugonis Dunolmens episcopL 

Hugo Dei gratia Dunolm' episcopus omnibus successoribus suis et omnibus sancte matris ecclesie Siis 

etemam in Domino salutem. Ad pastoris spectat officium subditis et maxime religionis nominis professis 

sollicitudinis curam impendere, pacem providere et que religiose viventium. collata sunt utilitatibus summo 

opere fovere et perpetuo stabilire. Huius igitur rationis intuitu et divine miserationis obtentu et pro salute 

animarum regum illustrium. Anglie Henrid primi et Henrid secundi et heredurn suorum et in remissionem 

peccatorurn meorum. et pro animabus predecessorum, et successorum nostrorurn pontificurn concessimus et 

episcopali auctoritate confirmavimus ecclesie sancti Osuualdi regis et martiris de Nostla et dilectis filiis nostris 

et an-jicis canonicis ibidem Deo famuliantibus ecclesias sancti Osuualdi et sancti Aydani de Baenburc cum 

capellis, terris, decimis et cum omnibus pertinendis et libertatibus suis libere et quiete et plenarie in puram et 

perpetuam elemosinam possidendas, quas de donatione et concessione et confirrnatione regum predictorurn 
Angl', scilicet Henrid primi ct Henrid secundi, sicut corum. carte quas inspeximus testantur rationabiliter 

adepti sunt. Ita ut liceat cis ad ecclesie sue promotionern et hospitalitatern augmentandam fructus et omnes 

obventiones et possessiones iam dictarum ecclesiaturn de Baenburc post decessurn Hugonis Murdac clerid in 

proprios usus convertare, salvis episcopalibus consuetudinibus et Dunelmcns' ecclesie dignitatc. Prior vero et 

conventus prefate ecclesie sancti Osuualdi de Nosd' nos in fratemitatem domus sue suscipientes caritatis 
intuitu concesserunt quod. anniversarium them obitus nostri et successorurn nostrorum pontificum sub ea 

veneratione sub qua et prioris ciusdern domus facient celebrari. Ut igitur hec nostra. concessio et confirmado 

perpetuis temporibus firmiter observetur eam presentis scripti serie et sigilli nostri appositione duximus 

roborandarn. Hiis testibus etcetera. 

Pyinted- Bateson, Hist. Northumb. 1, p. 75n; EEA 24 no. 113 dated 1160 x c. 1173. 
Note: Date based on confirmation by King Henry II and the death of Bishop Hugh du Puiset. King Henry 11 
confirmed the advowson, including the proviso of the incumbency of his clerk Hugh Murdac, on March 1161 x 15 
December 1184 which provides the earliest date [no. 19]. Hugh du Puiset died 3 March 1195, providing the latest 
p 'ble limit. Algar the priest, probably the previous incumbent, died 1170 x 1171 which may fiirther limit the ossi 
date. Algar was named as the incumbent as early as 19 October 1119 x 26 November 1120 and if his death was as 
late as 1171 would suggest a long adult life span [Bateson, Hist. Norrhmmh. 1, p. 75n]. Another mandate granting 
the church to Nostell Priory by King Henry H dated c. 1165 x December 1175, possibly August 1175, does not 
mention Hugh Murdac but he was probably still the incumbent [no. 17]. See note to no. 19 for further 
information concerning Hugh Murdac and the church of Bamburgh; also see note to no. 44 concerning the 
succeeding incumbents.